АДМИНИСТРАЦИЯ
                  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020 г.      	                        №  44    	                            ст. Калининская

Об отмене постановления
Администрации Калининского
сельского поселения от  23.10.2018г.
№ 88 Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

В целях привидения нормативно - правовых актов муниципального образования Калининское сельское поселение в соответствие с действующим законодательству Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Калининского сельского поселения от  23.10.2018г. № 88 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте               Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения»  и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3.Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Калининского
сельского поселения                                                                 Савушинский А.Г.